Dane aktualne na dzień: 07-07-2026 06:03
Link do produktu: https://pajm.pl/rp2303fcx-frezarka-gornowrzecionowa-12mm-2100w-z-hamulcem-230v-makita-p-25643.html
RP2303FCX Frezarka
górnowrzecionowa 12mm 2100W z
hamulcem 230V MAKITA
Cena brutto 2 414,72 zł
Cena netto 1 963,19 zł
Dostępność W naszym magazynie na wyczerpaniu
- do 3 j.m.
Czas wysyłki Od 2h dla produktów w naszym
magazynie, produkty na
zamówienie - zależnie od
dostępności u dostawcy
Numer katalogowy RP2303FCX
Kod producenta RP2303FCX
Kod EAN 088381754446
Producent Makita
Opis produktu
Mocna frezarka o stałych obrotach, zaprojektowana w celu zgodności z normą EN62841-2-17
Frezarka o bardzo zwartej obudowie i prostych elementach obsługi
Pełna elektronika z regulacją prędkości obrotowej w celu dostosowania jej do obrabianego materiału
Wyposażona w hamulec elektryczny
Funkcja anty-restart oraz łagodny rozruch
Wyposażona we włącznik spustowy
Wyłącznik bezpieczeństwa z blokadą do pracy ciągłej
Prosta wymiana frezu dzięki blokadzie wrzeciona
Łatwa do odczytu skala głębokości frezowania
Regulacja głębokości frezowania co 0,1 mm, blokada na 3 różnych głębokościach frezowania
Zwiększona wytrzymałość dzięki większym łożyskom kulkowym po stronie napędowej oraz filtrom labiryntowym i
wentylatorom
Podwójna dioda LED oświetlająca obszar roboczy z funkcją opóźnionego wygaszania
Możliwość współpracy z szyną prowadzącą przy użyciu adaptera (opcja)
Dane techniczne
Moc znamionowa:
2100 W
Prędkość obr. na biegu jałowym:
9000 - 23000 obr./min
Głębokość frezowania:
0 - 70 mm
Uchwyt narzędzia:
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
? 12 mm
Wymiary (długość całkowita):
327 mm
Waga (EPTA):
6,2 kg
Katalogi, cenniki, ulotki, certyfikaty, warunki gwarancji
Umożliwiamy pobranie katalogów, ulotek, oraz cenników, najczęściej od tych cen udzielamy rabatów handlowych, zapraszamy
do składania zapytań na produkty, których nie ma na naszej stronie.
Poniższe linki służą do pobierania , i/lub wyświetlenia wybranego pliku
Pliki i strony otworzą się w nowej zakładce przeglądarki
MAKITA Warunki gwarancji
MAKITA Warunki 3-letniej gwarancji
MAKITA Instrukcje obsługi
MAKITA Schematy serwisowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl